[image: image1.png]

                                                      Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2017
	№ 3677

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации                                      муниципального района от 30.08.2016 № 2082

Администрация Боровичского муниципального района                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района 30.08.2016 № 2082 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда», заменив в пункте 1 слова «в многоквартирном доме, для многоквартирных жилых домов, находящихся в управлении ООО «Главное управление жилищным фондом» на основании договора № 2-УЖФ-020 от 27 июля 2015 года» на «в многоквартирных домах согласно представленной ниже таблице:».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная       искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Адми​нистрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района       Б.А. Артемьев